- 1 -

安康市市场监督管理局
安市监函〔2023〕140 号

安康市市场监督管理局
关于举办计量技能培训及比武竞赛活动的通知

各县（市、区）市场监督管理局，市质检中心：

为进一步加强全市法定计量检定机构能力建设，促进计

量检定人员掌握计量检定规程，提高检定操作技能，提升全

市法定计量检定机构技术能力和服务水平，结合省局文件要

求，现就举办全市计量技能培训及比武竞赛活动通知如下：

一、培训及竞赛时间

2023 年 4 月 10 日至 4 月 11 日

二、培训及竞赛内容

非自动衡器及砝码检定项目的理论知识和实际操作

三、培训对象

各县（市、区）法定计量检定机构及计量授权检定机构

的计量检定人员。

四、培训及竞赛地点

（一）培训及考试：安康市质量技术检验检测中心 20

楼大会议室。

- 2 -

（二）现场操作：安康市质量技术检验检测中心 21 楼实

验室。

五、报到时间及地点

报到时间：2023 年 4 月 10 日上午 9：00 前

地点：安康市质量技术检验检测中心 20 楼大会议室

六、相关要求

（一）请各县（市、区）局务必高度重视，通知辖区内

法定计量检定机构及计量授权检定机构按时按要求参加，培

训时各单位自带检定规程和原始记录。

（二）由市质检中心具体负责培训各项工作，培训期间

各法定计量检定机构食宿由市质检中心统一安排。

（三）各单位务必于 4 月 7 日 12 点前将参加人员名单

报送市局计量和认证监管科。

联 系 人：李宗钊，谢冬临

联系电话： 18991512339，18991513336。

附件：参加人员名单回执

安康市市场监督管理局

2023 年 4 月 6 日

- 3 -

附件

参加人员名单回执

姓名 单位 性别 资格证编号 电话